
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 775 JESSICA SUZAN GOUVEIA F 32 F3039 - GE MINEIROS 00:17:43.363
2 741 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 46 F4050 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:53.024

3 795 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 37 F3039 - GE CLAUDIA 00:18:15.112
4 753 CLAUDINEIA MONTES TENORIO F 29 F1829 - GE PEIXOTO DE AZEVEDO 00:19:14.262
5 801 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 42 F4050 - GE JUARA 00:20:37.197

23/09/2023 - 19:51:51 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA 

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

10º CORRIDA VALE DO JURUENA - JUINA/MT

5KM  GERAL      FEM



FEMININO DE 18 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 830 VANESSA FREITAS F 24 F1829 S CASTANHEIRA 00:25:08.437
2 780 JULIANA CAMILA FERREIRA F 26 F1829 S CASTANHEIRA 00:25:12.498
3 842 JESSYCA CAMILA M BORGES F 26 F1829 S JUINA 00:25:53.788
4 820 SAMARA DA SILVA GONCALVES F 23 F1829 S JUINA 00:26:19.356
5 777 JOSIELI BATISTA DUFFEKE F 23 F1829 S JUINA 00:26:54.189
6 837 DANYELI REITER GARCIA F 27 F1829 S SAPEZAL 00:27:00.038
7 759 DANIELE TOMACHESKI F 28 F1829 S JUINA 00:27:40.179
8 744 BRUNA COSTA F 21 F1829 S JUINA 00:28:57.684
9 745 BRUNA TERRES BROCCO F 28 F1829 S JUINA 00:29:00.395

10 756 DAIANE DE SOUZA DA SILVA F 24 F1829 S CASTANHEIRA 00:29:47.117
11 825 TAIS BATISTA CARDOSO F 24 F1829 S CASTANHEIRA 00:29:55.681
12 832 WANESSA GELINSKI HENICKA F 24 F1829 S JUINA 00:30:01.660
13 784 LARISSA DANTE DA SILVA F 24 F1829 S JUINA 00:30:02.141
14 736 ANA PAULA COSTA DE CARVALHO F 27 F1829 S CASTANHEIRA 00:30:29.803
15 810 PRISCILA APARECIDA DE LARA PEREIRA F 26 F1829 S BRASNORTE 00:30:49.778
16 838 GABRIELLY PEREIRA MACIEL F 19 F1829 S JUARA 00:30:50.258
17 829 VANESSA ELIAS ZEFERINO F 26 F1829 S CASTANHEIRA 00:31:07.439
18 805 PAMELA KATRINY F 25 F1829 S JUINA 00:31:14.091
19 746 CAMILA BITTENCOURT RODRIGUES F 21 F1829 S JUARA 00:31:35.587
20 751 CAROLINA MARCHEZAN AVELINO F 29 F1829 S JUINA 00:33:23.981
21 765 ELUANA FENSKI F 26 F1829 S JUINA 00:36:10.246

25/09/2023 - 19:56:02 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA 

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

10º CORRIDA VALE DO JURUENA - JUINA/MT

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 813 RENATA MOREIRA DE LIMA F 33 F3039 S TANGARA DA SERRA 00:20:40.017
2 806 PATRICIA DALMAS SILVESTRIN F 32 F3039 S JUINA 00:21:13.723
3 791 LUCINEIA FERREIRA REZENDE F 33 F3039 S JUARA 00:22:46.864
4 787 LEILA ALEGRE GABERCHT F 39 F3039 S ROLIM DE MOURA 00:22:52.996
5 800 MICHELLY TAVARES HENRIQUES INACIO F 39 F3039 S JURUENA 00:23:47.622
6 743 AYLA MONIQUE SILVA ALMEIDA F 33 F3039 S JUINA 00:23:49.716
7 781 JULIANA MARIA DIAS DALMASO F 35 F3039 S JUINA 00:24:03.019
8 815 ROSANGELA APARECIDA MARTINS F 36 F3039 S JUARA 00:24:16.209
9 742 APARECIDA DAS GRACAS SOUZA SANTOS F 31 F3039 S JUINA 00:24:35.848

10 767 FERNANDA FERREIRA DA SILVA F 31 F3039 S JUINA 00:24:57.670
11 760 DANIELI VIVIANE HUBNER F 38 F3039 S JUINA 00:25:06.695
12 733 ALANA ANDRESSA DOS SANTOS ANDRADE F 31 F3039 S ARIPUANA 00:25:16.826
13 789 LUCIELI NASCIMENTO MARINELLO F 38 F3039 S JUINA 00:26:41.394
14 757 DAIANE OTTENIO SANTOS F 32 F3039 S JUARA 00:27:12.050
15 730 ADRIANA DE SOUZA MELO F 36 F3039 S JUINA 00:27:29.160
16 776 JOCIANE MARCELINO TEIXEIRA F 33 F3039 S JUINA 00:27:35.518
17 752 CAROLINE DE SOUZA JACOB F 30 F3039 S CASTANHEIRA 00:28:24.604
18 812 REGINA RAMOS F 36 F3039 S JUINA 00:28:31.331
19 735 ALINE PEREIRA DA SILVA F 32 F3039 S JUINA 00:28:33.816
20 778 JULIANA APARECIDA REIS MARCELINO F 36 F3039 S JUINA 00:28:35.866
21 828 VALQUIRIA ROCHA LOURENCO F 38 F3039 S JUINA 00:28:36.062
22 761 DARIANE AGOSTINETTO F 32 F3039 S JUINA 00:28:50.499
23 809 PATRICIA WALDOW MEIRELES F 35 F3039 S BRASNORTE 00:29:05.733
24 843 ANA KATIA F 39 F3039 S JUINA 00:29:08.364
25 807 PATRICIA DE SOUZA GONCALVES F 31 F3039 S JUINA 00:29:37.048
26 774 JAQUELINE MARIANI F 36 F3039 S JUINA 00:29:37.050
27 826 TATIANA VENANCIO NAKAMURA F 34 F3039 S JUINA 00:29:43.501
28 833 WERYDIANE PEREIRA QUEIROZ F 35 F3039 S JUINA 00:30:34.934
29 827 THAIS FERNANDA SILVA F 31 F3039 S JUINA 00:30:39.217
30 799 MARILZA FERREIRA REZENDE F 31 F3039 S JUARA 00:31:07.176
31 758 DAIANE WEIPPERT F 35 F3039 S JUINA 00:31:52.124
32 783 KENNYA L PADOVANI PIRES F 32 F3039 S JUINA 00:32:01.379
33 766 ERICA LOPES DA SILVA F 32 F3039 S JUARA 00:32:09.219
34 748 CARLA DANIELLI BROCCO F 35 F3039 S JUINA 00:34:18.634
35 817 ROSILENE DA LUZ MORALES MINARI F 37 F3039 S JUINA 00:35:58.856

25/09/2023 - 19:56:37 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA 

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

10º CORRIDA VALE DO JURUENA - JUINA/MT

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



25/09/2023 - 19:56:37 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA 

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

10º CORRIDA VALE DO JURUENA - JUINA/MT

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



FEMININO DE 40 ATÉ 50 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 818 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 43 F4050 S JUARA 00:23:13.161
2 732 ADRIANI CRISTINA FAGUNDES RIGOTTI F 42 F4050 S JUINA 00:23:48.380
3 804 ODILZA DE SOUZA FRANCA F 44 F4050 S SAPEZAL 00:24:03.887
4 750 CARMELITA RODRIGUES DA CONCEICAO F 40 F4050 S CASTANHEIRA 00:25:12.565
5 755 DAIANE ALVES RODRIGUES F 41 F4050 S SAPEZAL 00:26:04.062
6 788 LUCIANE CRISTINA MENEGAZ F 46 F4050 S JUARA 00:26:20.259
7 802 NAIRA FRANCIELLE LIMA SANTOS F 42 F4050 S JUARA 00:26:57.831
8 792 MARCIA CRISTINA VICENTE DOS SANTOS F 49 F4050 S JUINA 00:28:05.547
9 824 SUZAMAR LEITE BRANDAO F 41 F4050 S JUINA 00:28:27.035

10 814 ROCIR PEREIRA CELESTINO CASTILHO F 41 F4050 S JUINA 00:32:43.867
11 738 ANDREA DA COSTA CORREA F 44 F4050 S JUINA 00:37:04.795
12 769 FRANCIELLE DE OLIVEIRA F 40 F4050 S JUINA 00:40:46.972
13 749 CARLA FRANCENER CARGNELUTTI F 43 F4050 S JUINA 00:43:30.737
14 739 ANDREA SANTANA MOLINA F 42 F4050 S JUINA 00:56:02.000

25/09/2023 - 19:56:57 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA 

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

10º CORRIDA VALE DO JURUENA - JUINA/MT

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



FEMININO DE 51 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 798 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 57 F5159 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:27.339
2 794 MARIA DE BORTOLI VERONESE F 52 F5159 S JUINA 00:23:45.532
3 797 MARIA MAXIMO DA COSTA F 53 F5159 S JUINA 00:28:15.478
4 754 CLERIA MARIA DE JESUS XAVIER RUEDELL F 56 F5159 S JUINA 00:28:20.447
5 773 JANE T VERONESE BRAVO F 53 F5159 S JUINA 00:33:37.519
6 822 SELEMAR PEREIRA RAUBER F 51 F5159 S JUINA 00:43:38.394

25/09/2023 - 19:57:18 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA 

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

10º CORRIDA VALE DO JURUENA - JUINA/MT

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 740 ANEMARI DREHMER F 62 F6099 S JUINA 00:26:32.916
2 831 VANILDES PAIM DA SILVA SOUZA F 70 F6099 S JUINA 00:31:23.412

25/09/2023 - 19:57:38 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA 

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

10º CORRIDA VALE DO JURUENA - JUINA/MT

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 775 JESSICA SUZAN GOUVEIA F 32 F3039 - GE MINEIROS 00:17:43.363
2 741 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 46 F4050 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:53.024

3 795 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 37 F3039 - GE CLAUDIA 00:18:15.112
4 753 CLAUDINEIA MONTES TENORIO F 29 F1829 - GE PEIXOTO DE AZEVEDO 00:19:14.262
5 801 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 42 F4050 - GE JUARA 00:20:37.197
6 813 RENATA MOREIRA DE LIMA F 33 F3039 1 TANGARA DA SERRA 00:20:40.017
7 806 PATRICIA DALMAS SILVESTRIN F 32 F3039 2 JUINA 00:21:13.723
8 798 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 57 F5159 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:27.339
9 791 LUCINEIA FERREIRA REZENDE F 33 F3039 3 JUARA 00:22:46.864

10 787 LEILA ALEGRE GABERCHT F 39 F3039 4 ROLIM DE MOURA 00:22:52.996
11 818 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 43 F4050 1 JUARA 00:23:13.161
12 794 MARIA DE BORTOLI VERONESE F 52 F5159 2 JUINA 00:23:45.532
13 800 MICHELLY TAVARES HENRIQUES INACIO F 39 F3039 5 JURUENA 00:23:47.622
14 732 ADRIANI CRISTINA FAGUNDES RIGOTTI F 42 F4050 2 JUINA 00:23:48.380
15 743 AYLA MONIQUE SILVA ALMEIDA F 33 F3039 6 JUINA 00:23:49.716
16 781 JULIANA MARIA DIAS DALMASO F 35 F3039 7 JUINA 00:24:03.019
17 804 ODILZA DE SOUZA FRANCA F 44 F4050 3 SAPEZAL 00:24:03.887
18 815 ROSANGELA APARECIDA MARTINS F 36 F3039 8 JUARA 00:24:16.209
19 742 APARECIDA DAS GRACAS SOUZA 

SANTOS
F 31 F3039 9 JUINA 00:24:35.848

20 767 FERNANDA FERREIRA DA SILVA F 31 F3039 10 JUINA 00:24:57.670
21 760 DANIELI VIVIANE HUBNER F 38 F3039 11 JUINA 00:25:06.695
22 830 VANESSA FREITAS F 24 F1829 1 CASTANHEIRA 00:25:08.437
23 780 JULIANA CAMILA FERREIRA F 26 F1829 2 CASTANHEIRA 00:25:12.498
24 750 CARMELITA RODRIGUES DA CONCEICAO F 40 F4050 4 CASTANHEIRA 00:25:12.565
25 733 ALANA ANDRESSA DOS SANTOS 

ANDRADE
F 31 F3039 12 ARIPUANA 00:25:16.826

26 842 JESSYCA CAMILA M BORGES F 26 F1829 3 JUINA 00:25:53.788
27 755 DAIANE ALVES RODRIGUES F 41 F4050 5 SAPEZAL 00:26:04.062
28 820 SAMARA DA SILVA GONCALVES F 23 F1829 4 JUINA 00:26:19.356
29 788 LUCIANE CRISTINA MENEGAZ F 46 F4050 6 JUARA 00:26:20.259
30 740 ANEMARI DREHMER F 62 F6099 1 JUINA 00:26:32.916
31 789 LUCIELI NASCIMENTO MARINELLO F 38 F3039 13 JUINA 00:26:41.394
32 777 JOSIELI BATISTA DUFFEKE F 23 F1829 5 JUINA 00:26:54.189
33 802 NAIRA FRANCIELLE LIMA SANTOS F 42 F4050 7 JUARA 00:26:57.831
34 837 DANYELI REITER GARCIA F 27 F1829 6 SAPEZAL 00:27:00.038
35 757 DAIANE OTTENIO SANTOS F 32 F3039 14 JUARA 00:27:12.050
36 730 ADRIANA DE SOUZA MELO F 36 F3039 15 JUINA 00:27:29.160
37 776 JOCIANE MARCELINO TEIXEIRA F 33 F3039 16 JUINA 00:27:35.518

25/09/2023 - 20:06:23 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA 

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

10º CORRIDA VALE DO JURUENA - JUINA/MT

5KM       FEM



38 759 DANIELE TOMACHESKI F 28 F1829 7 JUINA 00:27:40.179
39 792 MARCIA CRISTINA VICENTE DOS 

SANTOS
F 49 F4050 8 JUINA 00:28:05.547

40 797 MARIA MAXIMO DA COSTA F 53 F5159 3 JUINA 00:28:15.478
41 754 CLERIA MARIA DE JESUS XAVIER 

RUEDELL
F 56 F5159 4 JUINA 00:28:20.447

42 752 CAROLINE DE SOUZA JACOB F 30 F3039 17 CASTANHEIRA 00:28:24.604
43 824 SUZAMAR LEITE BRANDAO F 41 F4050 9 JUINA 00:28:27.035
44 812 REGINA RAMOS F 36 F3039 18 JUINA 00:28:31.331
45 735 ALINE PEREIRA DA SILVA F 32 F3039 19 JUINA 00:28:33.816
46 778 JULIANA APARECIDA REIS MARCELINO F 36 F3039 20 JUINA 00:28:35.866
47 828 VALQUIRIA ROCHA LOURENCO F 38 F3039 21 JUINA 00:28:36.062
48 761 DARIANE AGOSTINETTO F 32 F3039 22 JUINA 00:28:50.499
49 744 BRUNA COSTA F 21 F1829 8 JUINA 00:28:57.684
50 745 BRUNA TERRES BROCCO F 28 F1829 9 JUINA 00:29:00.395
51 809 PATRICIA WALDOW MEIRELES F 35 F3039 23 BRASNORTE 00:29:05.733
52 843 ANA KATIA F 39 F3039 24 JUINA 00:29:08.364
53 807 PATRICIA DE SOUZA GONCALVES F 31 F3039 25 JUINA 00:29:37.048
54 774 JAQUELINE MARIANI F 36 F3039 26 JUINA 00:29:37.050
55 826 TATIANA VENANCIO NAKAMURA F 34 F3039 27 JUINA 00:29:43.501
56 756 DAIANE DE SOUZA DA SILVA F 24 F1829 10 CASTANHEIRA 00:29:47.117
57 825 TAIS BATISTA CARDOSO F 24 F1829 11 CASTANHEIRA 00:29:55.681
58 832 WANESSA GELINSKI HENICKA F 24 F1829 12 JUINA 00:30:01.660
59 784 LARISSA DANTE DA SILVA F 24 F1829 13 JUINA 00:30:02.141
60 736 ANA PAULA COSTA DE CARVALHO F 27 F1829 14 CASTANHEIRA 00:30:29.803
61 833 WERYDIANE PEREIRA QUEIROZ F 35 F3039 28 JUINA 00:30:34.934
62 827 THAIS FERNANDA SILVA F 31 F3039 29 JUINA 00:30:39.217
63 810 PRISCILA APARECIDA DE LARA PEREIRA F 26 F1829 15 BRASNORTE 00:30:49.778
64 838 GABRIELLY PEREIRA MACIEL F 19 F1829 16 JUARA 00:30:50.258
65 799 MARILZA FERREIRA REZENDE F 31 F3039 30 JUARA 00:31:07.176
66 829 VANESSA ELIAS ZEFERINO F 26 F1829 17 CASTANHEIRA 00:31:07.439
67 805 PAMELA KATRINY F 25 F1829 18 JUINA 00:31:14.091
68 831 VANILDES PAIM DA SILVA SOUZA F 70 F6099 2 JUINA 00:31:23.412
69 746 CAMILA BITTENCOURT RODRIGUES F 21 F1829 19 JUARA 00:31:35.587
70 758 DAIANE WEIPPERT F 35 F3039 31 JUINA 00:31:52.124
71 783 KENNYA L PADOVANI PIRES F 32 F3039 32 JUINA 00:32:01.379
72 766 ERICA LOPES DA SILVA F 32 F3039 33 JUARA 00:32:09.219
73 814 ROCIR PEREIRA CELESTINO CASTILHO F 41 F4050 10 JUINA 00:32:43.867
74 751 CAROLINA MARCHEZAN AVELINO F 29 F1829 20 JUINA 00:33:23.981
75 773 JANE T VERONESE BRAVO F 53 F5159 5 JUINA 00:33:37.519
76 748 CARLA DANIELLI BROCCO F 35 F3039 34 JUINA 00:34:18.634

25/09/2023 - 20:06:23 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA 

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

10º CORRIDA VALE DO JURUENA - JUINA/MT

5KM       FEM



77 817 ROSILENE DA LUZ MORALES MINARI F 37 F3039 35 JUINA 00:35:58.856
78 765 ELUANA FENSKI F 26 F1829 21 JUINA 00:36:10.246
79 738 ANDREA DA COSTA CORREA F 44 F4050 11 JUINA 00:37:04.795
80 769 FRANCIELLE DE OLIVEIRA F 40 F4050 12 JUINA 00:40:46.972
81 749 CARLA FRANCENER CARGNELUTTI F 43 F4050 13 JUINA 00:43:30.737
82 822 SELEMAR PEREIRA RAUBER F 51 F5159 6 JUINA 00:43:38.394
83 739 ANDREA SANTANA MOLINA F 42 F4050 14 JUINA 00:56:02.000

25/09/2023 - 20:06:23 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA 

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

10º CORRIDA VALE DO JURUENA - JUINA/MT

5KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 609 ANDRE RAMOS DE SOUZA M 29 M1829 - GE BARRA DO GARCAS 00:22:59.284
2 620 DANIEL GOUVEIA DOS SANTOS M 33 M3039 - GE MINEIROS 00:23:59.757
3 676 MAICON DESORGE DE OLIVEIRA M 32 M3039 - GE PARANAITA 00:25:39.321
4 637 GILMAR DA SILVA BRATILIERE M 38 M3039 - GE ROLIM DE MOURA 00:25:50.272
5 671 LEONARDO DOS SANTOS M 19 M1829 - GE PEIXOTO DE AZEVEDO 00:25:59.633

23/09/2023 - 19:52:28 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA 

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

10º CORRIDA VALE DO JURUENA - JUINA/MT

7KM  GERAL      MASC



MASCULINO DE 18 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 616 CLAUDEMIR TELES DE ARAUJO M 18 M1829 S JUINA 00:28:34.929
2 675 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO JUNIOR M 24 M1829 S JUARA 00:28:40.749
3 703 RAPHAEL EGNALDO LEANDRO M 26 M1829 S JUINA 00:28:44.060
4 721 WANDERSON DO NASCIMENTO SANTANA M 20 M1829 S JUINA 00:30:55.036
5 625 DIEGO DE OLIVEIRA LOURENCO M 29 M1829 S JUINA 00:31:19.191
6 618 CLEVERTON RENAN PEREIRA MENDES M 22 M1829 S JURUENA 00:31:21.939
7 711 RONALDO KNIPHOFF KONFIDERA M 29 M1829 S JUINA 00:32:28.707
8 688 MATHEUS BELLA ROSA M 18 M1829 S JUINA 00:33:08.598
9 834 EDUARDO DE LIMA GONCCALVES M 20 M1829 S JUINA 00:33:36.130

10 632 EMERSON BISPO DE OLIVEIRA M 24 M1829 S JUINA 00:33:48.107
11 610 ANDREY DE OLIVEIRA M 23 M1829 S BRASNORTE 00:34:00.158
12 670 LEANDRO CASALI M 23 M1829 S JUINA 00:34:15.780
13 607 ALESSANCO NATANIAN FREITAS DE CAMPOS M 21 M1829 S SAPEZAL 00:34:43.367
14 621 DANIEL SANTOS DA SILVA M 26 M1829 S JUINA 00:36:13.449
15 667 KAIO HENRIQUE DA SILVA SANTOS M 21 M1829 S JUINA 00:36:15.916
16 654 JOAO LUCAS NILTO BATISTA DA COSTA M 27 M1829 S JUINA 00:36:48.616
17 655 JOAO PAULO RODRIGUES DE SOUZA M 29 M1829 S JUINA 00:37:28.936
18 699 PEDRO EDUARDO PRATES SATURNINO M 25 M1829 S JUINA 00:37:37.644
19 724 WENDER MACEDO M 29 M1829 S JUINA 00:39:46.935
20 659 JORDI SOUZA DA SILVA M 26 M1829 S JUINA 00:40:58.198
21 844 EVAIR SILVA M 25 M1829 S CASTANHEIRA 00:41:48.536
22 729 WILLIAN DE OLIVEIRA BARROS M 29 M1829 S JUINA 00:42:04.283
23 658 JOAO VITOR RIZZO DOS SANTOS M 18 M1829 S JUINA 00:42:17.262
24 627 DOUGLAS HENRIQUE MECABO M 24 M1829 S JUINA 00:44:20.652
25 841 WILLIAN DE SOUZA CHAVES M 26 M1829 S JUINA 00:49:31.079
26 839 LUAN DE SOUZA DOS SANTOS M 20 M1829 S JUINA 00:49:33.413
27 606 ALEHANDRO ALMEIDA LUCAS M 18 M1829 S JUINA 00:50:16.720

25/09/2023 - 20:00:44 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA 

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

10º CORRIDA VALE DO JURUENA - JUINA/MT

FAIXA ETARIA - 7KM       MASC



25/09/2023 - 20:00:44 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA 

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

10º CORRIDA VALE DO JURUENA - JUINA/MT

FAIXA ETARIA - 7KM       MASC



MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 722 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 33 M3039 S NOVA MUTUM 00:26:58.684
2 617 CLEITON FEITOSA GODOY M 36 M3039 S JUINA 00:27:26.143
3 708 ROBERTO MARTINS DA SILVA M 35 M3039 S ALTA FLORESTA 00:28:00.606
4 682 MARCIO ALMEIDA M 37 M3039 S CASTANHEIRA 00:28:10.523
5 714 SIDNEI BRAGA  NOTARI M 38 M3039 S JUINA 00:29:09.878
6 605 ALDICLEY TAVEIRA DA SILVA M 35 M3039 S BRASNORTE 00:29:40.747
7 686 MARIO LUCIO DE ALMEIDA M 34 M3039 S CASTANHEIRA 00:29:42.424
8 700 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 32 M3039 S JUARA 00:30:05.910
9 630 EDSON RODRIGUES BEIRAL M 35 M3039 S JUINA 00:32:20.313

10 635 FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS M 30 M3039 S JUINA 00:32:46.941
11 725 WERLLEN CORACINI LIMA M 37 M3039 S JUINA 00:33:02.585
12 678 MARCELO JOSE ZANOVELLO M 39 M3039 S JUINA 00:33:04.271
13 672 LESSANDRO DE OLIVEIRA CHRISTIANO M 39 M3039 S JUINA 00:35:01.268
14 646 JARBAS FERREIRA DE OLIVEIRA M 33 M3039 S JUINA 00:35:01.521
15 726 WEVERTON ORTIZ FERNANDES M 37 M3039 S JUARA 00:35:36.436
16 633 EVANDRO NARCIZO DA SILVA M 31 M3039 S JUARA 00:35:45.448
17 679 MARCELO RAMOS CORDEIRO M 34 M3039 S JUINA 00:36:12.108
18 640 GLEISON DIAS DOS SANTOS M 36 M3039 S JUINA 00:36:17.493
19 645 IZAEL CARLOS DE JESUS M 38 M3039 S VILHENA 00:36:23.994
20 716 UBIRANEI GOMES MACHADO M 38 M3039 S JUINA 00:36:40.202
21 647 JILIAR HENRIQUE TALASKA M 32 M3039 S CASTANHEIRA 00:36:52.386
22 602 ADRIANO LUIZ HERMES M 34 M3039 S JUINA 00:37:15.736
23 666 JULLIAN CEZAR ZAN M 34 M3039 S PONTES E LACERDA 00:37:24.050
24 702 RANIERE DA COSTA GOMES M 38 M3039 S JUINA 00:37:42.770
25 723 WELLINTON RODRIGUES DO NASCIMENTO M 30 M3039 S JUINA 00:38:19.302
26 643 HENRIQUE VILELA BATISTTI M 31 M3039 S JUINA 00:39:23.425
27 691 MIQUEIAS VALVERDE DE CASTRO M 30 M3039 S JUINA 00:39:23.669
28 696 OZEIA DA LUZ M 38 M3039 S JUINA 00:39:26.687
29 674 LUCAS SANTOS CARDOZO DE SA M 31 M3039 S JUINA 00:39:28.073
30 836 DIEGO OLIVEIRA DOS REIS M 33 M3039 S JUINA 00:39:35.263
31 669 LEANDRO ALVEWS NUNES M 37 M3039 S JUINA 00:39:40.739
32 680 MARCELO VALENTIM SANZOVO M 32 M3039 S JUINA 00:39:41.843
33 707 RENATO MOREIRA RODRIGUES DE MEIRELES M 33 M3039 S BRASNORTE 00:42:05.674
34 608 ANDERSON DA SILVA COSTA M 37 M3039 S JUINA 00:42:12.364
35 705 RENATO CARVALHO  SANTOS M 31 M3039 S JUINA 00:42:38.256
36 698 PAULO QUEIROZ M 30 M3039 S CASTANHEIRA 00:45:16.476
37 603 ALBERTO FRANCHINI ANGELICI M 38 M3039 S JUARA 00:46:12.971
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38 653 JOAO GUILHERME BUENO M 32 M3039 S JUINA 00:47:03.264
39 639 GLAUBER VOLTAN M 37 M3039 S JUINA 00:47:03.276
40 642 HELIO PERIM M 37 M3039 S JUINA 00:49:31.000
41 727 WILANDER ROGER NORBERTO M 35 M3039 S JUINA 00:51:07.558
42 690 MELQUIZEDEQUI BENTO DIAS M 34 M3039 S JUINA 00:55:46.891
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MASCULINO DE 40 ATÉ 50 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 673 LINDOMAR ALVES DE ALMEIDA M 49 M4050 S SAPEZAL 00:26:42.000
2 692 MOISES DA SILVA RODRIGUES M 41 M4050 S JUARA 00:27:38.186
3 664 JOSUE FERREIRA DE SOUZA M 46 M4050 S CUIABA 00:28:24.203
4 668 LAERCIO PEREIRA  XAVIER M 46 M4050 S VILHENA 00:28:59.259
5 683 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 43 M4050 S JUINA 00:29:14.000
6 624 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 44 M4050 S JUINA 00:30:52.125
7 693 NATALINO DE SOUZA M 47 M4050 S JUINA 00:31:03.639
8 614 CIDINEI ALONCIO DA SILVA M 41 M4050 S JUINA 00:32:30.420
9 641 HELIO MOURA DE ASSIS M 46 M4050 S ROLIM DE MOURA 00:32:31.099

10 665 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 40 M4050 S JUARA 00:32:33.941
11 638 GILVAN REIS DUARTE M 47 M4050 S VILHENA 00:32:46.663
12 660 JOSE CARLOS DA SILVA M 46 M4050 S SAPEZAL 00:32:47.307
13 677 MARCELO ANTONIO PAES M 47 M4050 S JUINA 00:32:57.041
14 661 JOSE CARLOS FEREIRA M 48 M4050 S JUINA 00:33:16.389
15 601 ADENOR RIGOTTI M 47 M4050 S JUINA 00:33:21.122
16 663 JOSE MARIA DOS SANTOS M 50 M4050 S JUARA 00:33:36.780
17 710 RONALDO DO NASCIMENTO M 48 M4050 S JUARA 00:33:51.557
18 704 REGINALDO DE OLIVEIRA BATISTA M 43 M4050 S CASTANHEIRA 00:34:45.000
19 626 DIVINO CIRIO PEREIRA M 49 M4050 S NOVA MUTUM 00:35:10.774
20 695 NIVALDO DE SOUZA M 46 M4050 S JUINA 00:36:01.216
21 720 WAGNER FOCHI M 45 M4050 S JUINA 00:36:14.624
22 684 MARCOS ANTONIO MINARI M 41 M4050 S JUINA 00:36:41.118
23 629 EDEVALDO BRASILEU ESTRAL JUNIOR M 42 M4050 S CUIABA 00:40:47.234
24 649 JOANICIO CATARINO DA SILVA M 45 M4050 S JUINA 00:43:35.481
25 648 JILMAR FERREIRA DA SILVA M 44 M4050 S JUINA 00:45:07.181
26 622 DANNILO PRETI VIEIRA M 43 M4050 S JUINA 00:56:38.293
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MASCULINO DE 51 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 694 NATANAEL GOMES DE CAMPO M 51 M5159 S JUINA 00:29:57.602
2 604 ALDEMIRO ANTONIO DA SILVA M 58 M5159 S JUINA 00:32:34.757
3 709 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 51 M5159 S JUARA 00:32:52.887
4 623 DEOSDETI FELIX DA ROCHA. M 52 M5159 S JUINA 00:33:17.594
5 619 CRISTOVAO ANGELO DE MOURA M 51 M5159 S JUINA 00:35:21.143
6 612 ARISTIDES OLIVEIRA COELHO M 51 M5159 S JUINA 00:36:05.434
7 717 VALDENI SOUZA SILVA M 52 M5159 S VILHENA 00:37:11.703
8 615 CIRLANDO DA SILVA COSTA M 53 M5159 S JUINA 00:43:10.463
9 685 MARCOS SERGIO DE OLIVEIRA LIMA M 54 M5159 S JUINA 00:49:32.424
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MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 657 JOAO ROBERTO M 64 M6099 S SAPEZAL 00:33:47.259
2 662 JOSE MARCOS SILVA DIAS M 61 M6099 S CASTANHEIRA 00:34:47.759
3 718 VALTER MARCOS SOARES SEIDLER M 60 M6099 S BRASNORTE 00:36:31.585
4 835 WALTER APARECIDO R GIMENEZ M 66 M6099 S JUINA 01:08:36.316
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 609 ANDRE RAMOS DE SOUZA M 29 M1829 - GE BARRA DO GARCAS 00:22:59.284
2 620 DANIEL GOUVEIA DOS SANTOS M 33 M3039 - GE MINEIROS 00:23:59.757
3 676 MAICON DESORGE DE OLIVEIRA M 32 M3039 - GE PARANAITA 00:25:39.321
4 637 GILMAR DA SILVA BRATILIERE M 38 M3039 - GE ROLIM DE MOURA 00:25:50.272
5 671 LEONARDO DOS SANTOS M 19 M1829 - GE PEIXOTO DE AZEVEDO 00:25:59.633
6 673 LINDOMAR ALVES DE ALMEIDA M 49 M4050 1 SAPEZAL 00:26:42.000
7 722 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 33 M3039 1 NOVA MUTUM 00:26:58.684
8 617 CLEITON FEITOSA GODOY M 36 M3039 2 JUINA 00:27:26.143
9 692 MOISES DA SILVA RODRIGUES M 41 M4050 2 JUARA 00:27:38.186

10 708 ROBERTO MARTINS DA SILVA M 35 M3039 3 ALTA FLORESTA 00:28:00.606
11 682 MARCIO ALMEIDA M 37 M3039 4 CASTANHEIRA 00:28:10.523
12 664 JOSUE FERREIRA DE SOUZA M 46 M4050 3 CUIABA 00:28:24.203
13 616 CLAUDEMIR TELES DE ARAUJO M 18 M1829 1 JUINA 00:28:34.929
14 675 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO 

JUNIOR
M 24 M1829 2 JUARA 00:28:40.749

15 703 RAPHAEL EGNALDO LEANDRO M 26 M1829 3 JUINA 00:28:44.060
16 668 LAERCIO PEREIRA  XAVIER M 46 M4050 4 VILHENA 00:28:59.259
17 714 SIDNEI BRAGA  NOTARI M 38 M3039 5 JUINA 00:29:09.878
18 683 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 43 M4050 5 JUINA 00:29:14.000
19 605 ALDICLEY TAVEIRA DA SILVA M 35 M3039 6 BRASNORTE 00:29:40.747
20 686 MARIO LUCIO DE ALMEIDA M 34 M3039 7 CASTANHEIRA 00:29:42.424
21 694 NATANAEL GOMES DE CAMPO M 51 M5159 1 JUINA 00:29:57.602
22 700 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 32 M3039 8 JUARA 00:30:05.910
23 624 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 44 M4050 6 JUINA 00:30:52.125
24 721 WANDERSON DO NASCIMENTO 

SANTANA
M 20 M1829 4 JUINA 00:30:55.036

25 693 NATALINO DE SOUZA M 47 M4050 7 JUINA 00:31:03.639
26 625 DIEGO DE OLIVEIRA LOURENCO M 29 M1829 5 JUINA 00:31:19.191
27 618 CLEVERTON RENAN PEREIRA MENDES M 22 M1829 6 JURUENA 00:31:21.939
28 630 EDSON RODRIGUES BEIRAL M 35 M3039 9 JUINA 00:32:20.313
29 711 RONALDO KNIPHOFF KONFIDERA M 29 M1829 7 JUINA 00:32:28.707
30 614 CIDINEI ALONCIO DA SILVA M 41 M4050 8 JUINA 00:32:30.420
31 641 HELIO MOURA DE ASSIS M 46 M4050 9 ROLIM DE MOURA 00:32:31.099
32 665 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 40 M4050 10 JUARA 00:32:33.941
33 604 ALDEMIRO ANTONIO DA SILVA M 58 M5159 2 JUINA 00:32:34.757
34 638 GILVAN REIS DUARTE M 47 M4050 11 VILHENA 00:32:46.663
35 635 FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS M 30 M3039 10 JUINA 00:32:46.941
36 660 JOSE CARLOS DA SILVA M 46 M4050 12 SAPEZAL 00:32:47.307
37 709 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 51 M5159 3 JUARA 00:32:52.887
38 677 MARCELO ANTONIO PAES M 47 M4050 13 JUINA 00:32:57.041
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39 725 WERLLEN CORACINI LIMA M 37 M3039 11 JUINA 00:33:02.585
40 678 MARCELO JOSE ZANOVELLO M 39 M3039 12 JUINA 00:33:04.271
41 688 MATHEUS BELLA ROSA M 18 M1829 8 JUINA 00:33:08.598
42 661 JOSE CARLOS FEREIRA M 48 M4050 14 JUINA 00:33:16.389
43 623 DEOSDETI FELIX DA ROCHA. M 52 M5159 4 JUINA 00:33:17.594
44 601 ADENOR RIGOTTI M 47 M4050 15 JUINA 00:33:21.122
45 834 EDUARDO DE LIMA GONCCALVES M 20 M1829 9 JUINA 00:33:36.130
46 663 JOSE MARIA DOS SANTOS M 50 M4050 16 JUARA 00:33:36.780
47 657 JOAO ROBERTO M 64 M6099 1 SAPEZAL 00:33:47.259
48 632 EMERSON BISPO DE OLIVEIRA M 24 M1829 10 JUINA 00:33:48.107
49 710 RONALDO DO NASCIMENTO M 48 M4050 17 JUARA 00:33:51.557
50 610 ANDREY DE OLIVEIRA M 23 M1829 11 BRASNORTE 00:34:00.158
51 670 LEANDRO CASALI M 23 M1829 12 JUINA 00:34:15.780
52 607 ALESSANCO NATANIAN FREITAS DE 

CAMPOS
M 21 M1829 13 SAPEZAL 00:34:43.367

53 704 REGINALDO DE OLIVEIRA BATISTA M 43 M4050 18 CASTANHEIRA 00:34:45.000
54 662 JOSE MARCOS SILVA DIAS M 61 M6099 2 CASTANHEIRA 00:34:47.759
55 672 LESSANDRO DE OLIVEIRA CHRISTIANO M 39 M3039 13 JUINA 00:35:01.268
56 646 JARBAS FERREIRA DE OLIVEIRA M 33 M3039 14 JUINA 00:35:01.521
57 626 DIVINO CIRIO PEREIRA M 49 M4050 19 NOVA MUTUM 00:35:10.774
58 619 CRISTOVAO ANGELO DE MOURA M 51 M5159 5 JUINA 00:35:21.143
59 726 WEVERTON ORTIZ FERNANDES M 37 M3039 15 JUARA 00:35:36.436
60 633 EVANDRO NARCIZO DA SILVA M 31 M3039 16 JUARA 00:35:45.448
61 695 NIVALDO DE SOUZA M 46 M4050 20 JUINA 00:36:01.216
62 612 ARISTIDES OLIVEIRA COELHO M 51 M5159 6 JUINA 00:36:05.434
63 679 MARCELO RAMOS CORDEIRO M 34 M3039 17 JUINA 00:36:12.108
64 621 DANIEL SANTOS DA SILVA M 26 M1829 14 JUINA 00:36:13.449
65 720 WAGNER FOCHI M 45 M4050 21 JUINA 00:36:14.624
66 667 KAIO HENRIQUE DA SILVA SANTOS M 21 M1829 15 JUINA 00:36:15.916
67 640 GLEISON DIAS DOS SANTOS M 36 M3039 18 JUINA 00:36:17.493
68 645 IZAEL CARLOS DE JESUS M 38 M3039 19 VILHENA 00:36:23.994
69 718 VALTER MARCOS SOARES SEIDLER M 60 M6099 3 BRASNORTE 00:36:31.585
70 716 UBIRANEI GOMES MACHADO M 38 M3039 20 JUINA 00:36:40.202
71 684 MARCOS ANTONIO MINARI M 41 M4050 22 JUINA 00:36:41.118
72 654 JOAO LUCAS NILTO BATISTA DA COSTA M 27 M1829 16 JUINA 00:36:48.616
73 647 JILIAR HENRIQUE TALASKA M 32 M3039 21 CASTANHEIRA 00:36:52.386
74 717 VALDENI SOUZA SILVA M 52 M5159 7 VILHENA 00:37:11.703
75 602 ADRIANO LUIZ HERMES M 34 M3039 22 JUINA 00:37:15.736
76 666 JULLIAN CEZAR ZAN M 34 M3039 23 PONTES E LACERDA 00:37:24.050
77 655 JOAO PAULO RODRIGUES DE SOUZA M 29 M1829 17 JUINA 00:37:28.936
78 699 PEDRO EDUARDO PRATES SATURNINO M 25 M1829 18 JUINA 00:37:37.644
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79 702 RANIERE DA COSTA GOMES M 38 M3039 24 JUINA 00:37:42.770
80 723 WELLINTON RODRIGUES DO 

NASCIMENTO
M 30 M3039 25 JUINA 00:38:19.302

81 643 HENRIQUE VILELA BATISTTI M 31 M3039 26 JUINA 00:39:23.425
82 691 MIQUEIAS VALVERDE DE CASTRO M 30 M3039 27 JUINA 00:39:23.669
83 696 OZEIA DA LUZ M 38 M3039 28 JUINA 00:39:26.687
84 674 LUCAS SANTOS CARDOZO DE SA M 31 M3039 29 JUINA 00:39:28.073
85 836 DIEGO OLIVEIRA DOS REIS M 33 M3039 30 JUINA 00:39:35.263
86 669 LEANDRO ALVEWS NUNES M 37 M3039 31 JUINA 00:39:40.739
87 680 MARCELO VALENTIM SANZOVO M 32 M3039 32 JUINA 00:39:41.843
88 724 WENDER MACEDO M 29 M1829 19 JUINA 00:39:46.935
89 629 EDEVALDO BRASILEU ESTRAL JUNIOR M 42 M4050 23 CUIABA 00:40:47.234
90 659 JORDI SOUZA DA SILVA M 26 M1829 20 JUINA 00:40:58.198
91 844 EVAIR SILVA M 25 M1829 21 CASTANHEIRA 00:41:48.536
92 729 WILLIAN DE OLIVEIRA BARROS M 29 M1829 22 JUINA 00:42:04.283
93 707 RENATO MOREIRA RODRIGUES DE 

MEIRELES
M 33 M3039 33 BRASNORTE 00:42:05.674

94 608 ANDERSON DA SILVA COSTA M 37 M3039 34 JUINA 00:42:12.364
95 658 JOAO VITOR RIZZO DOS SANTOS M 18 M1829 23 JUINA 00:42:17.262
96 705 RENATO CARVALHO  SANTOS M 31 M3039 35 JUINA 00:42:38.256
97 615 CIRLANDO DA SILVA COSTA M 53 M5159 8 JUINA 00:43:10.463
98 649 JOANICIO CATARINO DA SILVA M 45 M4050 24 JUINA 00:43:35.481
99 627 DOUGLAS HENRIQUE MECABO M 24 M1829 24 JUINA 00:44:20.652

100 648 JILMAR FERREIRA DA SILVA M 44 M4050 25 JUINA 00:45:07.181
101 698 PAULO QUEIROZ M 30 M3039 36 CASTANHEIRA 00:45:16.476
102 603 ALBERTO FRANCHINI ANGELICI M 38 M3039 37 JUARA 00:46:12.971
103 653 JOAO GUILHERME BUENO M 32 M3039 38 JUINA 00:47:03.264
104 639 GLAUBER VOLTAN M 37 M3039 39 JUINA 00:47:03.276
105 642 HELIO PERIM M 37 M3039 40 JUINA 00:49:31.000
106 841 WILLIAN DE SOUZA CHAVES M 26 M1829 25 JUINA 00:49:31.079
107 685 MARCOS SERGIO DE OLIVEIRA LIMA M 54 M5159 9 JUINA 00:49:32.424
108 839 LUAN DE SOUZA DOS SANTOS M 20 M1829 26 JUINA 00:49:33.413
109 606 ALEHANDRO ALMEIDA LUCAS M 18 M1829 27 JUINA 00:50:16.720
110 727 WILANDER ROGER NORBERTO M 35 M3039 41 JUINA 00:51:07.558
111 690 MELQUIZEDEQUI BENTO DIAS M 34 M3039 42 JUINA 00:55:46.891
112 622 DANNILO PRETI VIEIRA M 43 M4050 26 JUINA 00:56:38.293
113 835 WALTER APARECIDO R GIMENEZ M 66 M6099 4 JUINA 01:08:36.316
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